
Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

Numéro FMS:308

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Elite

Grimmialp / Schwenden 24.08.13
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4 Graber Thierry 13 0.0 85.00 1 0 2 1 1 0 0 5 3
0 5 0 0 0 3 1 2 3 1  15
1 2 5 0 1 5 0 1 0 0 15
0 5 0 0 0 1 0 5 2 0 13
0 5 0 0 5 3 5 5 3 3 29

 
2 Robert Cédric 31 0.0 103.01 5 5 0 5 5 3 3 3 1

5 1 0 0 1 2 2 1 0 3  15
1 5 1 0 2 0 0 3 3 3 18
0 5 5 0 1 3 1 3 1 0 19
0 5 0 0 2 3 1 1 5 3 20

 
6 Pretalli Noé 26 0.0 141.05 3 5 2 1 3 1 0 5 1

0 5 0 0 5 3 1 2 5 3  24
0 3 0 0 5 3 5 5 5 3 29
0 5 0 0 3 5 3 5 5 5 31
1 5 2 0 5 5 3 5 5 0 31

 
3 Teuscher Christian 23 0.0 180.00 3 0 5 1 5 1 1 5 2

0 5 5 0 1 3 1 1 3 3  22
1 5 5 5 5 5 5 3 3 3 40
3 5 2 5 5 5 5 5 5 5 45
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

 
7 Minerba Julien 37 0.0 201.05 5 2 3 3 5 3 3 5 3

3 5 5 2 2 5 3 2 5 3  35
1 5 5 3 5 5 3 5 5 5 42
1 5 5 5 5 5 3 3 5 5 42
2 5 5 3 5 5 5 5 5 5 45

 
8 Von Gunten Loïc 38 0.0 219.01 5 5 2 5 5 5 0 5 5

5 5 5 2 5 5 5 5 5 5  47
1 3 5 3 5 3 5 5 5 5 40
1 5 5 5 5 3 5 5 5 5 44
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 50

 

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Elite

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 4 Graber Thierry Trial Hauts-Geneveys GasGas 85.0 9 4 6 10 0 0 0.021
2 2 Robert Cédric Ms Tramelan Jotagas 103.0 12 4 11 10 0 0 0.013
3 6 Pretalli Noé MC Jurassien GasGas 141.0 5 3 10 20 0 0 0.012
4 3 Teuscher Christian Trial Club Schwenden Jotagas 180.0 7 2 8 29 0 0 0.04
5 7 Minerba Julien Trial Hauts-Geneveys GasGas 201.0 2 5 13 30 0 0 0.00
6 8 Von Gunten Loïc Trial Hauts-Geneveys GasGas 219.0 3 2 4 40 0 0 0.01

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Elite
Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

dimanche, 25 août 2013
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1 6 Pretalli Noé MC Jurassien GasGas 123 20 20 20 20 17 11 15
2 4 Graber Thierry Trial Hauts-Geneveys GasGas 120 15 15 13 17 20 20 20
3 2 Robert Cédric Ms Tramelan Jotagas 107 17 13 15 15 15 15 17
4 3 Teuscher Christian Trial Club Schwenden Jotagas 93 13 11 17 13 13 13 13
5 8 Von Gunten Loïc Trial Hauts-Geneveys GasGas 66 9 8 9 10 11 9 10
6 7 Minerba Julien Trial Hauts-Geneveys GasGas 61 11 9 10 11 9 0 11
7 9 Affolter Kevin FMS Jotagas 60 10 10 11 9 10 10 0
8 1 Geiser Pascal MS Tramelan Honda 34 0 17 0 0 0 17 0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

Numéro FMS:308

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Expert

Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Doss. Nom, Prénom Pen. Total  S
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56 Guenin David 22 0.0 114.01 2 0 5 5 0 5 1 1 2
1 5 0 1 5 1 5 0 0 3  21
1 1 0 0 2 5 1 1 0 0 11
2 0 0 1 5 5 5 2 1 3 24
5 5 5 0 5 5 1 3 2 5 36

 
53 Weilenmann Christian 18 0.0 134.00 0 2 2 3 0 5 2 1 3

2 5 1 1 3 3 3 3 0 5  26
1 2 0 5 3 2 1 5 3 3 25
2 0 5 2 3 5 3 5 2 3 30
5 3 3 3 3 3 5 5 0 5 35

 
52 Fux Cédric 37 0.0 139.05 5 1 1 5 5 3 5 2 5

3 5 0 3 2 2 3 1 0 5  24
1 2 0 5 5 3 3 1 0 3 23
0 1 2 3 3 5 3 3 0 3 23
5 5 2 2 3 5 3 3 1 3 32

 
55 Leiser Valentin 22 0.0 144.00 0 3 1 5 1 3 5 1 3

5 0 3 0 5 3 3 2 3 3  27
5 5 5 2 5 1 3 3 2 5 36
0 5 1 1 5 5 3 3 0 3 26
3 5 2 1 5 5 2 5 2 3 33

 
57 Girardier Damien 30 0.0 159.01 5 1 3 3 3 5 5 1 3

3 5 0 3 3 5 5 5 5 5  39
3 5 1 3 5 3 3 3 0 5 31
3 1 3 3 5 5 3 3 0 3 29
3 5 3 2 3 3 3 3 2 3 30

 
62 Walthert Simon 31 0.0 161.01 5 2 3 3 3 5 3 1 5

5 1 2 1 5 3 5 1 1 5  29
1 2 2 1 5 5 3 3 3 3 28
1 5 3 3 5 5 3 5 1 3 34
3 5 5 2 5 5 3 5 1 5 39

 
58 Käslin  Tom 35 0.0 188.02 5 5 3 2 3 5 5 2 3

3 1 3 3 3 3 3 3 5 3  30
5 5 5 3 5 5 5 0 5 3 41
3 3 5 5 3 5 5 3 5 5 42
3 5 5 3 5 5 3 3 3 5 40

 
63 Gago Eusebio 43 0.0 207.02 5 5 5 5 5 5 3 3 5

5 5 5 3 3 5 5 3 2 3  39
5 2 5 3 5 5 3 3 2 5 38
3 5 3 5 5 5 5 5 5 5 46
5 5 3 3 3 5 5 5 2 5 41

 

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Expert

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 56 Guenin David MC Jurassien GasGas 114.0 13 6 3 16 0 0 0.012
2 53 Weilenmann Christian TWN-Club Zürich GasGas 134.0 5 9 17 12 0 0 0.07
3 52 Fux Cédric FMV GasGas 139.0 7 7 16 14 0 0 0.06
4 55 Leiser Valentin FMS Sherco 144.0 7 6 15 16 0 0 0.06
5 57 Girardier Damien Trial Hauts-Geneveys GasGas 159.0 5 2 25 15 0 0 0.03
6 62 Walthert Simon Trial Club Schwenden JTG 161.0 11 5 15 19 0 0 0.00
7 58 Käslin  Tom MC Jurassien GasGas 188.0 1 3 22 23 0 0 0.01
8 63 Gago Eusebio MC Genève Beta 207.0 0 5 14 31 0 0 0.00

Abandon
59 Charmillot Cédric MC Grandval GasGas

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Expert
Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

dimanche, 25 août 2013
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1 52 Fux Cédric FMV GasGas 114 20 17 17 17 13 15 15
2 56 Guenin David MC Jurassien GasGas 102 0 15 15 15 20 17 20
3 53 Weilenmann Christian TWN-Club Zürich GasGas 93 17 11 11 9 15 13 17
4 55 Leiser Valentin FMS Sherco 90 13 13 13 11 17 10 13
5 57 Girardier Damien Trial Hauts-Geneveys GasGas 71 11 10 8 13 10 8 11
6 62 Walthert Simon Trial Club Schwenden JTG 65 15 0 0 20 11 9 10
7 51 Allaman Brian Trial Club Passepartout GasGas 60 0 20 20 0 0 20 0
8 59 Charmillot Cédric MC Grandval GasGas 54 10 9 9 10 9 7 0
9 58 Käslin  Tom MC Jurassien GasGas 41 9 7 10 0 0 6 9

10 60 Stampfli Alexander FMS GasGas 26 0 8 7 0 0 11 0
11 63 Gago Eusebio MC Genève Beta 8 0 0 0 0 0 0 8

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Challenge

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Doss. Nom, Prénom
  T
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  T
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  T
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r 2 Pénalité Total
101 Quartenoud Pascal 9 8 8 12 17 0.0 54.0
103 Walther Oskar 5 14 20 12 24 0.0 75.0
102 Plüss Urs 23 13 16 30 20 0.0 102.0
106 Guye Christian 22 17 21 23 20 0.0 103.0
110 Erzer Steve 16 31 27 28 32 0.0 134.0
104 Stübi Jean-Marie 21 24 26 34 34 0.0 139.0
107 Christe Robert 18 28 38 36 37 0.0 157.0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Challenge

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 101 Quartenoud Pascal Trial Hauts-Geneveys Sherco 54.0 8 9 1 5 0 0 0.027
2 103 Walther Oskar MC Illgraben Honda 75.0 15 5 5 7 0 0 0.018
3 102 Plüss Urs Trial Club Schwenden Honda 102.0 10 12 6 10 0 0 0.012
4 106 Guye Christian Trial Hauts-Geneveys GasGas 103.0 11 17 11 5 0 0 0.06
5 110 Erzer Steve MC Jurassien Beta 134.0 9 8 13 14 0 0 0.06
6 104 Stübi Jean-Marie AMC Le Locle Ossa 139.0 6 12 18 11 0 0 0.03
7 107 Christe Robert MC Montchoisi GasGas 157.0 8 5 18 17 0 0 0.02

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Challenge
Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

dimanche, 25 août 2013

Rg. Doss.Nom, Prénom Club Marque Total  W
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1 101 Quartenoud Pascal Trial Hauts-Geneveys Sherco 129 20 15 20 17 20 17 20
2 103 Walther Oskar MC Illgraben Honda 107 13 20 17 20 0 20 17
3 102 Plüss Urs Trial Club Schwenden Honda 103 15 13 13 15 17 15 15
4 106 Guye Christian Trial Hauts-Geneveys GasGas 63 17 11 11 0 0 11 13
5 110 Erzer Steve MC Jurassien Beta 63 11 10 10 0 11 10 11
6 107 Christe Robert MC Montchoisi GasGas 63 9 9 0 13 10 13 9
7 105 Hürlimann Joseph MC Montchoisi Sherco 58 0 17 15 11 15 0 0
8 104 Stübi Jean-Marie AMC Le Locle Ossa 52 10 0 0 10 13 9 10

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Junior

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Doss. Nom, Prénom
  T

ou
r 1

  T
ou

r 5

  T
ou

r 4

  T
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  T
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r 2 Pénalité Total
204 Schnydrig Louis 20 20 18 19 21 0.0 98.0
202 Genoud Thomas 25 24 19 28 18 0.0 114.0
208 Affolter Florian 46 46 48 48 48 0.0 236.0
209 Bron Dolan 48 48 48 48 48 0.0 240.0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Junior

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 204 Schnydrig Louis MC Illgraben Sherco 98.0 11 12 16 3 0 0 0.08
2 202 Genoud Thomas Trial Club Passepartout GasGas 114.0 9 7 7 14 0 0 0.013
3 208 Affolter Florian FMS Sherco 236.0 0 0 7 43 0 0 0.00
4 209 Bron Dolan MC Jurassien Sherco 240.0 0 0 5 45 0 0 0.00

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior
Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

dimanche, 25 août 2013
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1 204 Schnydrig Louis MC Illgraben Sherco 131 17 20 20 17 20 17 20
2 202 Genoud Thomas Trial Club Passepartout GasGas 94 20 0 0 20 17 20 17
3 208 Affolter Florian FMS Sherco 89 13 13 15 11 11 11 15
4 205 Affolter Matias FMS GasGas 84 15 15 13 13 13 15 0
5 209 Bron Dolan MC Jurassien Sherco 65 11 11 10 0 10 10 13
6 203 Cuttat Mateo FMS GasGas 64 0 17 17 15 15 0 0
7 200 Braun Loris 13 0 0 0 0 0 13 0
8 206 Buchwalder Régis MC Jurassien GasGas 11 0 0 11 0 0 0 0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Open

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Doss. Nom, Prénom
  T
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  T
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  T
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r 2 Pénalité Total
257 Aebi Jacques 8 8 16 21 10 0.0 63.0
252 Albrecht Anton 15 18 17 17 15 0.0 82.0
251 Zenklusen Hans 23 21 15 18 15 0.0 92.0
258 Affolter Denis 16 18 25 23 26 0.0 108.0
255 Meyer Jean-Pierre 22 25 22 22 34 0.0 125.0
260 Affolter Jean-Pierre 14 33 21 32 28 0.0 128.0
261 Henchoz Claude 28 22 22 35 168 0.0 275.0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Open

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 257 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 63.0 11 6 5 5 0 0 0.023
2 252 Albrecht Anton MC Illgraben GasGas 82.0 15 9 8 5 0 0 0.013
3 251 Zenklusen Hans MC Illgraben JTG 92.0 17 5 10 7 0 0 0.011
4 258 Affolter Denis FMS Sherco 108.0 17 6 18 5 0 0 0.04
5 255 Meyer Jean-Pierre Trial Club Passepartout GasGas 125.0 3 9 23 7 0 0 0.08
6 260 Affolter Jean-Pierre FMS Montesa 128.0 6 9 18 10 0 0 0.07
7 261 Henchoz Claude Trial Club Passepartout Beta 275.0 6 3 16 11 0 8 0.06

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden

CHAMPIONNAT

Catégorie : Open
Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

dimanche, 25 août 2013
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1 252 Albrecht Anton MC Illgraben GasGas 116 13 17 17 17 20 15 17
2 251 Zenklusen Hans MC Illgraben JTG 115 17 15 13 20 15 20 15
3 257 Aebi Jacques MC Les Grottes Scorpa 97 20 20 20 0 17 0 20
4 258 Affolter Denis FMS Sherco 83 15 0 10 15 13 17 13
5 260 Affolter Jean-Pierre FMS Montesa 67 11 0 11 11 11 13 10
6 259 Affolter Eric MC Jurassien Honda 54 0 10 15 10 9 10 0
7 262 Gaillard David 44 10 9 9 0 7 9 0
8 255 Meyer Jean-Pierre Trial Club Passepartout GasGas 37 0 13 0 13 0 0 11
9 253 Stampfli Beat FMS Ossa 32 0 11 0 0 10 11 0

10 261 Henchoz Claude Trial Club Passepartout Beta 9 0 0 0 0 0 0 9
11 254 Hofer Walter Trial Club Passepartout GasGas 8 0 0 0 0 8 0 0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Fun

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Doss. Nom, Prénom
  T
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  T
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r 3

  T
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r 2 Pénalité Total
301 Guye Jacques-André 8 14 18 18 21 0.0 79.0
307 Leroy Marc 21 17 22 13 19 0.0 92.0

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial


Trilal-Club Schenden dimanche, 25 août 2013

CLASSEMENT
Catégorie : Fun

Numéro FMS:308 Grimmialp / Schwenden 24.08.13

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 301 Guye Jacques-André Trial Hauts-Geneveys GasGas 79.0 6 6 7 8 0 0 0.08
2 307 Leroy Marc FMS Beta 92.0 3 4 22 3 0 0 0.03

Abandon
329 Mac Donald Duncan
330 Mac Donald Andrew

Sous réserve de modifications
Pour la FMS
Le commissaire sportif

Trilal-Club Schenden
Le directeur de course

Roger WiedmerAldo Michlig

Le résultats du championnat suisse trial 2013 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2013 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

http://www.swissmoto.org/trial

